[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область
Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «____» _______________№ ___________
г. Железногорск-Илимский

В связи с  вступлением  в силу с 1 января 2024 года постановлений администрации Нижнеилимского муниципального района от 21.12.2023 №1068 «Об утверждении муниципальной программы администрации Нижнеилимского муниципального района «Управление муниципальной собственностью» на 2024-2029 годы» и от 22.12.2023 №1090 «Об утверждении муниципальной программы «Осуществление бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности учреждениям бюджетной сферы и жилых помещений Нижнеилимского муниципального района» на 2024-2029 годы», руководствуясь Уставом муниципального образования «Нижнеилимский район», администрация Нижнеилимского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Признать утратившими силу с 1 января 2024 года следующие муниципальные нормативно-правовые акты администрации Нижнеилимского муниципального района:
1.1.  постановление администрации Нижнеилимского муниципального района от 25 декабря 2023 года №1108 «О внесении изменений в постановление администрации Нижнеилимского муниципального района от 01.09.2017 №617 «Об утверждении муниципальной программы «Капитальный ремонт жилых помещений, находящихся в собственности муниципального образования «Нижнеилимский район» и общедомового имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Нижнеилимского муниципального района» на 2018-2025 годы»;
1.2.  постановление администрации Нижнеилимского муниципального района от 30 апреля 2023 года №257 «О внесении изменений в постановление администрации Нижнеилимского муниципального района от 01.09.2017 №617 «Об утверждении муниципальной программы «Капитальный ремонт жилых помещений, находящихся в собственности муниципального образования «Нижнеилимский район» и общедомового имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Нижнеилимского муниципального района» на 2018-2025 годы»;
1.3.  постановление администрации Нижнеилимского муниципального района от 30 декабря 2022 года №1151 «О внесении изменений в постановление администрации Нижнеилимского муниципального района от 01.09.2017 №617 «Об утверждении муниципальной программы «Капитальный ремонт жилых помещений, находящихся в собственности муниципального образования «Нижнеилимский район» и общедомового имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Нижнеилимского муниципального района» на 2018-2024 годы»;

1.4.  постановление администрации Нижнеилимского муниципального района от 30 декабря 2022 года №1150 «О внесении изменений в постановление администрации Нижнеилимского муниципального района от 01.09.2017 №617 «Об утверждении муниципальной программы «Капитальный ремонт жилых помещений, находящихся в собственности муниципального образования «Нижнеилимский район» и общедомового имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Нижнеилимского муниципального района» на 2018-2024 годы»;

1.5.  постановление администрации Нижнеилимского муниципального района от 27 декабря 2021 года №1223 «О внесении изменений в постановление администрации Нижнеилимского муниципального района от 01.09.2017 №617 «Об утверждении муниципальной программы «Капитальный ремонт жилых помещений, находящихся в собственности муниципального образования «Нижнеилимский район» и общедомового имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Нижнеилимского муниципального района» на 2018-2023 годы»;

1.6.  постановление администрации Нижнеилимского муниципального района от 9 июля 2021 года №594 «О внесении изменений в постановление администрации Нижнеилимского муниципального района от 01.09.2017 №617 «Об утверждении муниципальной программы «Капитальный ремонт жилых помещений, находящихся в собственности муниципального образования «Нижнеилимский район» и общедомового имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Нижнеилимского муниципального района» на 2018-2023 годы»;

1.7.  постановление администрации Нижнеилимского муниципального района от 13 апреля 2021 года №430 «О внесении изменений в постановление администрации Нижнеилимского муниципального района от 01.09.2017 №617 «Об утверждении муниципальной программы «Капитальный ремонт жилых помещений, находящихся в собственности муниципального образования «Нижнеилимский район» и общедомового имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Нижнеилимского муниципального района» на 2018-2023 годы»;

1.8.  постановление администрации Нижнеилимского муниципального района от 28 декабря 2020 года №1223 «О внесении изменений в постановление администрации Нижнеилимского муниципального района от 01.09.2017 №617 «Об утверждении муниципальной программы «Капитальный ремонт жилых помещений, находящихся в собственности муниципального образования «Нижнеилимский район» и общедомового имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Нижнеилимского муниципального района» на 2018-2023 годы»;

1.9.  постановление администрации Нижнеилимского муниципального района от 30 декабря 2019 года №1455 «О внесении изменений в постановление администрации Нижнеилимского муниципального района от 01.09.2017 №617 «Об утверждении муниципальной программы «Капитальный ремонт жилых помещений, находящихся в собственности муниципального образования «Нижнеилимский район» и общедомового имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Нижнеилимского муниципального района» на 2018-2023 годы»;

1.10.  постановление администрации Нижнеилимского муниципального района от 30 декабря 2019 года №1454 «О внесении изменений в постановление администрации Нижнеилимского муниципального района от 01.09.2017 №617 «Об утверждении муниципальной программы «Капитальный ремонт жилых помещений, находящихся в собственности муниципального образования «Нижнеилимский район» и общедомового имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Нижнеилимского муниципального района» на 2018-2023 годы»;

1.11.  постановление администрации Нижнеилимского муниципального района от 30 ноября 2017 года №989 «О внесении изменений в постановление администрации Нижнеилимского муниципального района от 01.09.2017 №617 «Об утверждении муниципальной программы «Капитальный ремонт жилых помещений, находящихся в собственности муниципального образования «Нижнеилимский район» и общедомового имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Нижнеилимского муниципального района» на 2018-2023 годы»;

1.12.  постановление администрации Нижнеилимского муниципального района от 1 сентября 2017 года №617 «Об утверждении муниципальной программы «Капитальный ремонт жилых помещений, находящихся в собственности муниципального образования «Нижнеилимский район» и общедомового имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Нижнеилимского муниципального района» на 2018-2023 годы».
2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом издании «Вестник Думы и администрации Нижнеилимского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Нижнеилимский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  Мэр  района                                                                              М.С.Романов
Рассылка: в дело-2, ОЖКХ,ТиС, ОСЭР.
М.И. Корнилова,
31265
«О признании утратившими силу муниципальных нормативных правовых актов администрации Нижнеилимского муниципального района»